ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ОТ 23 ИЮНЯ 2006 ГОДА № 108 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ

О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ В МУНИЦИПАЛЬНОМ

ОБРАЗОВАНИИ «ГОРОД ВОЛОГДА»

Принято Вологодской городской Думой

22 декабря 2016 года

В связи с принятием Федерального закона от 30 ноября 2016 года № 409-ФЗ

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании

утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской

Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава муниципального

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном

образовании «Город Вологда», утвержденное решением Вологодской городской

Думы от 23 июня 2006 года № 108 (с последующими изменениями), (далее -

Положение) изменение, дополнив раздел 4 пунктом 4.7 следующего содержания:

«4.7. Без внесения изменений в решение о бюджете города Вологды

дополнительно к основаниям, указанным пунктом 3 статьи 217 Бюджетного

кодекса Российской Федерации, внесение изменений в сводную бюджетную

роспись города Вологды осуществляется по следующим основаниям:

изменение бюджетной классификации по расходам согласно приказам

Министерства финансов Российской Федерации и нормативным правовым актам

Вологодской области;

наступление предусмотренного в муниципальной гарантии муниципального

образования «Город Вологда» события (гарантийного случая).».

2. Приостановить до 01 января 2017 года действие абзаца четырнадцатого

пункта 3.3 и абзаца девятого пункта 3.4 Положения.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и  Администрации  города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

consultantplus://offline/ref=AE3361AC06D2CF457E2D60BA7473AC070B4547E79B7664B2CECD3F52F0gDw1H
consultantplus://offline/ref=CA3E14EF75A4EF5836496E00BCE17823DFB00D19014E09D156C9D1D7707966FD4873894B86bEuEH
consultantplus://offline/ref=CA3E14EF75A4EF583649700DAA8D2627D8BB531500440A830B9CD7802F2960A808338F1AC0ACCEBC73BB7FE5bBuEH
consultantplus://offline/ref=DFE3F23CC1F5FEC025205D166C19DC33994CE54F78C255A2D09782E3840F2F10B31AFFA1FEADA33713E90287m06EH
consultantplus://offline/ref=6B535752175201A2021CDA47BB33022CF45E44985CAE15513EA9CF49AFB16DFE964734A70C237FBD76F791d8O6I
consultantplus://offline/ref=6B535752175201A2021CDA47BB33022CF45E44985CAA125632A9CF49AFB16DFE964734A70C237FBD76F790d8O5I

«Интернет» и вступает в силу с 01 января 2017 года, за исключением пункта 2,

который применяется к правоотношениям, возникшим с 30 ноября 2016 года.

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

22 декабря 2016 года

№ 1042